Tusses. Plin., lib. 23, c. 11: *Sapae faece pota tusses ueteres sanantur*;⁵ sic lib. 20, c. 12, et lib. 22, c. 25: *Faba in cibo fressa et cum allio cocta contra deploratas tusses sumitur*.⁶ Datiuo *tussibus* usus est idem lib. 20, c. 18: *Prodest tussibus ueteribus*;⁷ sic et lib. 29, c. 22.⁸ Genitiuus *tussium* etiam legitur apud eundem. Cur igitur inter anomala reponendum sit, nescio.

Vespera, *ae*, numero singulari, satis usitatum est; plurali uulgo donatur, sed apud classicos exemplum non inuenio.

Vitae. Cic., *De nat.*: *Deus hominum commoda uitasque tuetur*;⁹ idem, *De amicit.*: *Serpit per omnium uitas amicitia*;¹⁰ sic idem, 1 *De inuent.*, et Terent., *Adelph.*. Item, pro *anima*, Virg., 6 *Aen.*: ...*tenues sine corpore uitae*;¹¹ sic idem, 4 *Georg.*.¹²

Fames in num<ero> plurali, *lues*, *plebes*, *proles*, *strues*, *tabes* positiones habent Latinis uocibus congruentes et superioribus haud dissimiles; ueterum tamen exempla non suppetunt; quare uiderint peritiores an iis utendum sit; nos enim proponimus addiscenda quae usu comprobata reperimus.

Plura numerantur anomala foeminina ab adiectiuis nominibus deriuata, sed non omnia numero plur<ali> deficiunt. *Amicitia* et *inimicitia* frequenter in utroque numero leguntur. *Auaritia*, *castimonia*, *elegantia*, *insolentia*, *inertia*, *insania*, *memoria*, *petulantia* usurpantur etiam in numero multitudinis interdum. Cic., 4 *De fin.*: *Nec enim omnes auaritas, si aequae auaritas esse dixerimus*;¹³ Plin., lib. 31, c. 8: *Aliud uero ad castimonarum superstitionem etiam sacris Iudaeis dicatum, quod fit e piscibus squama carentibus*;¹⁴ Gell., lib. 10, c. 12: *Phauorinus memoriarum ueterum exsequentissimus*;¹⁵ idem, lib. 2, c. 9: *Verborum elegantias*;¹⁶ idem., lib. 13, c. 19: *Insolentias uerborum*;¹⁷ Cic., in *Partit.*: *Vitiis, artibus, inertis*;¹⁸ idem, ad Sulpit<ium>, lib. 4: *Incideram in hominum pugnandi cupidorum insanias*;¹⁹ Gell., lib. 2, c. 21: *Se ad literas memoriasque ueteres dediderat*;²⁰ et lib. 4, c. 6: *In ueteribus memoriis scriptum legimus*;²¹ idem, lib. 3, c. 3: *Cum petulantias dictorum diluisset*.²²

¹Plaut., *Aul.* 252-3 ²Sall., *Hist.* 4,21 ³Lucr., *DRN* 3,772 ⁴Lucr., *DRN* 5,887-8 ⁵Plin., *Nat.* 23,68 ⁶Plin., *Nat.* 22,140 ⁷Plin., *Nat.* 20,197 ⁸Plin., *Nat.* 28,54 ⁹Cic., *Nat. deor.* 1,52 ¹⁰Cic., *Amic.* 87 ¹¹Verg., *Aen.* 6,292 ¹²Verg., *Georg.* 4,326 ¹³Cic., *Fin.* 4,75 ¹⁴Plin., *Nat.* 31,95 ¹⁵Gell., *NA* 10,12,9 ¹⁶Gell., *NA* 2,9,5 ¹⁷Gell., *NA* 13,21,22 ¹⁸Cic., *Part.* 35 ¹⁹Cic., *Fam.* 4,1,1 ²⁰Gell., *NA* 2,21,6 ²¹Gell., *NA* 4,6,1 ²²Gell., *NA* 3,3,15.